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名　　称番号

1

記　号

既設H-101

備　考

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

H-102

H-103

H-104

H-105

H-106

H-107A/B

H-108

H-109

H-110

L-101

CC-101/3

RY-101

CC-111/3

RY-111/4

機器一覧表

既設

既設

既設

既設

既設

既設

既設

既設

既設

既設

既設

既設

16

17

18

買電－自家発切換盤

1号棟き電・ZPC盤

2号棟き電・VT盤

高圧引込盤

高圧受電盤

主変圧器盤

建築付帯照明盤

入出力装置盤

動力主幹・照明主幹盤 

主変圧器1次・VT盤

No.1･2雨水ポンプ盤

No.1コンデンサ盤

No.2コンデンサ盤

沈砂池設備コントロールセンタ

沈砂池設備補助継電器盤

雨水ポンプ補機設備ｺﾝﾄﾛｰﾙｾﾝﾀ

雨水ポンプ補機設備補助継電器盤

制御電源分電盤 CL-101

IO-101

L-1

既設

既設

F

D

E

A

B

既設

既設

アルミケーブルダクト

W590×D400(再利用撤去)(注記5)

C

ケーブル引き戻し点※D

G

既設

名　　称番号

A

記　号

No.1 雨水ポンプ現場操作盤 LCB-P11

備　考

B

C

D

E

F

空気圧縮機現場操作盤

燃料移送ポンプ現場操作盤

現場操作盤一覧表

既設

No.2 雨水ポンプ現場操作盤

No.3 雨水ポンプ現場操作盤

No.4 雨水ポンプ現場操作盤

LCB-P12

LCB-P103

LCB-P104

LCB-P131

LCB-P141

再利用撤去

既設

既設

G 作業用電源盤

現場盤基礎はつり

現場盤基礎はつり

現場盤基礎はつり

現場盤基礎はつり

注記)

1.    　 部は今回工事を示す。

2.    　 部は今回再利用撤去を示す。

3.    　 部は再利用撤去ケーブル（ピット・ダクト）を示す。

4.    　 部は再利用撤去ケーブル（電線管）を示す。

5.既設アルミケーブルダクトは、一旦再利用撤去し、耐震補強に伴う壁築造後に再利用布設する。

　なお、再利用撤去の間も既設ダクト内ケーブルは使用するため、適切な養生を施すこと。

6.現場盤の移設に伴い、既設ケーブルを一旦各引き戻し点（※A～※D）まで引き戻した後、

　ピット築造及び現場盤を移設し、既設ケーブルを再利用接続すること。

接地端子箱

（再利用撤去）

アルミケーブルダクト

W750×D350(再利用撤去)(注記5)

工 事 名

工事場所

名　称

縮 尺

工 種

事業主体 四日市市 図面番号

設 計 者

1/100 設計年月

（株）ＮＪＳ

令和 　年　月

令和元年度公共下水道事業

朝明ポンプ場

電気設備　１階平面図（撤去）

三重郡川越町高松地内　朝明ポンプ場

PE-01

事 業 名

１号棟および発電機棟耐震補強工事

(注記6)
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機器一覧表
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ケーブル引き戻し点※A

(注記6)
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名　　称番号

1

記　号

受変電・自家発監視操作盤 CD-101

備　考

2

3

4

5

6

7

2号棟監視操作盤 CD-102

1号棟監視操作盤

監視制御コントローラ盤 PCS-101

遠方監視制御盤 TC/TM

計装計器盤 KP-101

中継端子盤

機器一覧表

既設

既設

CD-103

F

D

E

C

名　　称番号

A

記　号

No.1 雨水ポンプ現場操作盤 LCB-P11

備　考

B

C

D

E

F

空気圧縮機現場操作盤

燃料移送ポンプ現場操作盤

現場操作盤一覧表

既設

No.2 雨水ポンプ現場操作盤

No.3 雨水ポンプ現場操作盤

No.4 雨水ポンプ現場操作盤

A

B

LCB-P12

LCB-P103

LCB-P104

LCB-P131

LCB-P141

注記)

1.    　 部は今回工事を示す。

2.    　 部は今回移設を示す。

移設

既設

既設

8

既設

8 動力盤 P-2 既設

既設

既設

移設

移設

ケーブル引き戻し点※B

ケーブル引き戻し点※C

ケーブル引き戻し点※D

現場盤下部コア抜きφ100

G

G 作業用電源盤 移設

（移設）

既設

既設

アルミケーブルダクト

W590×D400(再利用布設)(注記5)

既設ケーブルとの直線接続点

(注記6)

ピット築造（今回）

W300×H300（注記8）

ピット築造（今回）

ピット築造（今回）

W200×H200（注記8）

脱衣室

物入

便所

3.    　 部は今回ケーブル（ピット・ダクト）を示す。

4.    　 部は今回ケーブル（電線管）を示す。

5.既設アルミケーブルダクトは、一旦再利用撤去し、耐震補強に伴う壁築造後に再利用布設する。

　なお、再利用撤去の間も既設ダクト内ケーブルは使用するため、適切な養生を施すこと。

6.接地端子盤の移設に伴い、ケーブル亘長が不足するため直線接続材を用いて接地幹線の

　延長を行うこと。

7.現場盤の移設に伴い、既設ケーブルを一旦各引き戻し点（※A～※D）まで引き戻した後、

　ピット築造及び現場盤を移設し、既設ケーブルを再利用接続すること。

(注記7)

(注記7)

(注記7)

アルミケーブルダクト

W750×D350(再利用布設)(注記5)名　　称番号

1

記　号

既設H-101

備　考

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

H-102

H-103

H-104

H-105

H-106

H-107A/B

H-108

H-109

H-110

L-101

CC-101/3

RY-101

CC-111/3

RY-111/4

機器一覧表

既設

既設

既設

既設

既設

既設

既設

既設

既設

既設

既設

既設

16

17

18

買電－自家発切換盤

1号棟き電・ZPC盤

2号棟き電・VT盤

高圧引込盤

高圧受電盤

主変圧器盤

建築付帯照明盤

入出力装置盤

動力主幹・照明主幹盤 

主変圧器1次・VT盤

No.1･2雨水ポンプ盤

No.1コンデンサ盤

No.2コンデンサ盤

沈砂池設備コントロールセンタ

沈砂池設備補助継電器盤

雨水ポンプ補機設備ｺﾝﾄﾛｰﾙｾﾝﾀ

雨水ポンプ補機設備補助継電器盤

制御電源分電盤 CL-101

IO-101

L-1

既設

既設

既設

既設

既設

工 事 名

工事場所

名　称

縮 尺

工 種

事業主体 四日市市 図面番号

設 計 者

1/100 設計年月

（株）ＮＪＳ

令和 　年　月

令和元年度公共下水道事業

朝明ポンプ場

電気設備　１階平面図（更新）

三重郡川越町高松地内　朝明ポンプ場

PE-02

事 業 名

１号棟および発電機棟耐震補強工事

LB-103

現場盤基礎築造

W500×D500程度

現場盤基礎築造

W1100×D800程度

8.新設したピットには防塵塗装を施すこと。

W300×H300（注記8）

W500×D500程度

現場盤基礎築造

W1100×D800程度

現場盤基礎築造

ケーブル引き戻し点※A

(注記7)



工 事 名

工事場所

名　称

縮 尺

工 種

事業主体 四日市市 図面番号

設 計 者

1/50 設計年月

（株）ＮＪＳ

令和 　年　月

令和元年度公共下水道事業

朝明ポンプ場

機械設備　１階平面図（撤去・再設置）

三重郡川越町高松地内　朝明ポンプ場

PM-1

事 業 名

１号棟および発電機棟耐震補強工事
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